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Beslut kring förfrågan från Hestrafors IF att använda 
Bollebygdskannan på nya matchställ 
 
Beskrivning av ärendet 
Hestrafors IF har skickat en förfrågan till Bollebygds kommun om att få 
avbilda  Bollebygdskannan på nya matchställ som ska beställas. Föreningen 
vill lyfta fram den lokala identiteten i samband med sina nya matchdräkter.  
 
 
Anteckningar 
Ett kommunvapen  är skyddat enligt lagen (1970:498) om skydd för vapen 
och vissa andra officiella beteckningar. Skyddet omfattar även delar av 
vapnet, vilket innebär att användning av exempelvis enbart kannan kräver 
kommunens tillstånd. 
 
Bollebygds kommun är i grunden positiv till dialog kring användning av 
kommunvapnet i ideella och lokala sammanhang, såsom 
föreningsverksamhet. Föreningen har skickat skissförslag som visar hur 
kannan är tänkt att avbildas på matchdräkten samt information om i vilka 
sammanhang som kannan kommer att förekomma.  
 
Kommunen har som villkor att endast tillåta användning i ideellt syfte, att 
slutlig utformning ska godkännas av kommunen innan tryck så att 
kommunen kan säkerställa att det tydligt framgår att det är föreningens 
dräkt, och inte kommunens officiella symbol. 
 
Rätten att fatta beslut är delegerat från kommunstyrelsen till undertecknad, 
genom kommunstyrelsens delegeringsordning (fastställd 2026-04-14, § 51), 
pkt 1:13; Tillstånd att använda kommunens vapen och logotyp. 
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 2 (2) 
 

 

Hestrafors förfrågan om att få avbilda Bollebygdskannan på nya 
matchställ/matchdräkter bifalls. Kommunen har som villkor att endast tillåta 
användning i ideellt syfte, att slutlig utformning ska godkännas av 
kommunen innan tryck så att kommunen kan säkerställa att det tydligt 
framgår att det är föreningens dräkt, och inte kommunens officiella symbol. 
 
BOLLEBYGDS KOMMUN 
 
 

Suzanna Bengtsson 
Kanslichef (delegat) 

 
Skrivelsen har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift. 
 
 
Skickas till: 
Hestrafors IF (Anders Simonsson) 
Kommunstyrelsen (redovisning) 
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